STRIKER SPECIAL STEP KIT PARTS LIST

KAWASAKI ZX-25R/SE/KRT . ZX-4R SE/ZX-4RR

SS-AA2157B
No. | =YY% EE] S ERAGER
1 [RFv2JL—k L 595 1 |SS-R9701426L ¥5,600
2 |[RTvy7TL—k R 595 1 [SS-R9701426R ¥7,400
3 [A2EvNTL—k L T35v% 1 |SS-R9710426L ¥3,600
4 |AZ2+EvcTL—k R T5v%H 1 |SS-R9710426R ¥3,600
5 [E—JLA—F L TYPE1 JT5v%H 1 [SS-R9703001L ¥2,200
6 |E—JLHA—F R TYPE1 J5v%H 1 |SS-R9703001R ¥2 200
7 |[RABA—IN) R —RTFT— ZX-25R TS5V 1 |SS-R97024261 ¥2.900
8 |FxORA)L ZX-25REFH T5v4 1 [SS-R9706426C-C | ¥12,000
9 |[JL—FARA)L TYPE-C T5v% 1 |SS-R9706B0OCB ¥10,000
10 |[RTvI/N\— A BEN— TS5YY 2 [SS-R97050000 ¥2 800
11 |[TL—FRAVFRI) G AT— Type—K 1 [SS-R0009000K ¥1,500
12 [R4YFRXTF— PT-01-06 ¢ 16 1 |SS-R06093810 ¥580
13 [JwianykR7o8 AR/7RILE 22mm~ 26mm 1 [SS-R07280001 ¥3300
14 | OhAYE AX 35mm TS99 1 |SS-R00240035B ¥1,300
15 [EAR—)L JAM6 M6A R IERT 1 |SS-RO0JAMRO6 ¥2 000
16 |[ZILZSHS— 12%x62x10 TS99 1 |SS-RB1206100 ¥400
17 [ZILZSHS— 13x82x11 TS5v5 1 |SS-RB1308110 ¥400
18 [ZILZHS5— 25x82%x5 T5u4 3 [SS-RB2508050 ¥450
19 [FRE2ARILE M6X10 T5v% 4 |SS-RBB06010B ¥100
20 [REARILE M6X12 T5vsH 1 [SS-RBB06012B ¥100
21 [(REARILE M6X15 T5v%H 1 |SS-RBB06015B ¥100
22 [(REARILE M6X30 T5v%H 1 |SS-RBB06030B ¥100
23 [(RAARILE M8Xx15 T5vsH 2 [SS-RBB08015B ¥100
24 [ARAARILE M8Xx25 TS5vsH 2 [SS-RBB08025B ¥100
25 |25 o fFF vy RILE M8 X 20 D595 2 [SS-RFC08020B ¥250
26 |75 o fFF vy RILE M8 X 25 D595 2 [SS-RFC08025B ¥250
27 [HSRILE M8Xx20 RFULR 4 |SS-RSB08020S ¥200
28 [HSAR)LF M8x50 1=40O 1 |SS-RSB08050U ¥100
29 [HSAR)LF M8x55 1=40O 1 |SS-RSB08055U ¥100
30 [UFvyk M6 R T5v% 2 [SS-RUN06000B ¥100
31 [UFvk3i@ MR T5v% 1 |SS-RU308000B ¥100
32 IE+vk M6L 2=40O 1 |SS-RTN06000L ¥100
33 {EFvk M6 1=40 1 |SS-RTN06000U ¥100

OJL—FRFI, FoORT VA IABBFHIN—IDIRFPIETREZHERT S,

EERFTILEIRE (58—, O TR, BIEAYSHRILM) ETRA)LTUREyk 1 ELT,
RENEEEANSHEA O RATULRABEDEMEHDT—IEIRAJLHT—SUS 9 81ELTIRFELTLNVET,

REIWIVRBEYR TIYT (REICEH I ES) 2 [SS-R00060005 ¥1,200
RYJVEEFZEHDS—SUS d8 (& LI IFEH) 4 [SS-R00060002 ¥550
HISRILEMA X 12mm T5v9 (=eLictiaititgs) | 6 |SS-RSB04012B ¥100
R—ILR P4 600027 (R4 LIZHHHIFEH) 2 |SS-RBBRC0002 ¥500







Ninja ZX-25R/SE/KRT. ZX-4R SE/ZX-4RR

XEY TR EEEIEX
@ EHEICEEHDOISTDIIMERREFBFEREGYET,

@ ERT ZRTLAVICEYTRE— UL E—RF—BEM BN REYES,
MR EE RS ELLMEE TORY A HEEBLT T,

R 3 5 H: (BACK/UP)
D20mm/20mm @20mm/30mm ®)30mm/20mm

@30mm/30mm &40mm/20mm ®40mm/30mm
Xt it 1 ER DK

@ MIETL—FHR—A%

@ WMEITL—FRAYTF Xt

O IERFE. MiEA T a4 99 T72—5t0%

BFrTHyh % SS-R97064260

@ URTIN—IIERILM AR S X IG AT 5E

...........

-----

e

Fo A

TL—f

O&AFICEATHIBMHLNEDHE
(BAYNWS—XAB3—FaF)L STRIKERSBEER

M) B ET AR X A% 4 R5-7

TEL:045-949-1345 http://www.striker.cojp/

male : colors@striker.cojp XIFWEBH A+ HRILVEDHE XY

@ LEY T, HiTHGEBELEhtE
YR—ravITRNSAh— T—HR]
TEL:045-949-1347 https://www.striker—works.com/



